
 - 1 an

Pension 

complète

Demi-

pension 

Pension 

complète

Demi-

pension 

Pension 

complète

Demi-

pension 

Pension 

complète

Demi-

pension 

06/04/24 au 04/05/24 419 € 385 € 335 € 308 € 251 € 231 € 168 € 154 €

04/05/24 au 06/07/24 471 € 436 € 377 € 349 € 282 € 262 € 188 € 174 €

06/07/24 au 27/07/24 563 € 528 € 450 € 422 € 338 € 317 € 225 € 211 €

27/07/24 au 17/08/24 631 € 597 € 505 € 478 € 379 € 358 € 253 € 239 €

17/08/24 au 31/08/24 563 € 528 € 450 € 422 € 338 € 317 € 225 € 211 €

31/08/24 au12/10/24 471 € 436 € 377 € 349 € 282 € 262 € 188 € 174 €

12/10/24 au 16/11/24 419 € 385 € 335 € 308 € 251 € 231 € 168 € 154 €

TARIFS WEEK END ET COURTS SEJOURS :

Sur demande et en fonction des disponibilités

Courts séjours de 2 à 4 nuits : tarif au prorata semaine +10%

Courts séjours de 5 à 6 nuits : tarif au prorata semaine

Séjour week end vendredi/dimanche : tarif au prorata semaine x 2 nuits +20%

Séjour d'1 nuit le week-end : nous consulter

LE PRIX COMPREND :

Le tarif pension complète comprend le dîner du 1er jour, la nuit, le petit-déjeuner et le déjeuner du dernier jour

Possibilité de commander un panier repas à emporter à la place du déjeuner, à réserver la veille pour le lendemain

Le tarif demi pension comprend le dîner du 1er jour, la nuit et le petit-déjeuner du dernier jour

Linge de toilette et draps fournis, lits faits à l'arrivée

Lits BB fournis gratuitement sur demande

Animation en journée et en soirée excepté le samedi

Clubs enfants 3/-12 ans et clubs ados 12/-18 ans fonctionnant du 06/07/24 au 31/08/24

Terrain de jeux, tennis, volley, pétanque, piscine, sauna, salle TV, salle de remise en forme, babyfoot* (*payant)

LE PRIX NE COMPREND PAS :

Le transport

La taxe de séjour à régler sur place

L'assurance annulation optionnelle

Les consommations bar

Caution 50€/chambre

Adhésion annuelle Vacances Léo Lagrange obligatoire

Mise à disposition anticipée de la chambre le jour d'arrivée 14h ou restitution tardive le jour du départ 12h

sur demande : 20€/chambre

Changement de serviettes durant le séjour : 5€ le kit

INFORMATIONS GENERALES :

Le logement est attribué en fonction de la composition familiale

Chambre disponible le jour de l'arrivée 17h, à libérer le jour du départ 10h

Restauration sous forme de buffets à volonté, vin à discrétion en carafe compris aux repas

WIFI espace communs et chambres

Nouveauté : accès au CISC Centre Iinternational de séjour Cyclistes : garage à vélo sécurisé

station lavage gonflage, espace réparation, prises et bornes électriques, salle de musculation avec coach…

Balades nature et découverte du territoire accompagnées

Parking

OFFRE SEMINAIRE SUR MESURE : 

1 salle spectacle avec gradins 

4 salles équipées, wifi, paperboard, restauration sur mesure

Activités proposées

Sur devis -> nous contacter

VILLAGE VACANCES DE VAISON LA ROMAINE                                                                                          

TARIFS COPROPRIETAIRES 2024

Tarifs adultes par semaine 

et par personne

Tarifs enfants 3/-6 ans par 

semaine et par personne

Tarifs enfants 6/-12 ans par 

semaine et par personne

Gratuit

Tarifs enfants 1/-3 ans par 

semaine et par personne

TARIFS NETS COPROPRIETAIRES - PC - 2024

Tarif semaine 8J7N du Samedi au Samedi

Occupation 2 personnes en chambre 4/5 personnes +10%

Tarif par personne, occupation base 2 pers dans chambre de 2, 3 personnes dans chambre de 3, 4 personnes dans chambre de 4, 5 personnes dans chambre de 5.


